Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Pró-Reitoria de Extensão

Edital 07/2020-COVID-19

RESULTADO FINAL DO EDITAL 07/2020 - PRE/UFSM SELEÇÃO DE BOLSISTA

        A Universidade Federal de Santa Maria, através da Pró-Reitoria de Extensão, torna público

o resultado final da seleção de BOLSISTA, para atuar junto ao projeto intitulado: “ Programa de

Extensão: Formação Continuada em alfabetização e currículo, sob o registro do Gabinete de

Projetos do Centro de Educação número: 054377 .

          Neste processo seletivo tivemos uma única candidata escrita e que foi selecionada após a

análise  do histórico escolar,  currículo lattes, disponibilidade de horários e entrevista atingindo

a média final  8,83  conforme pode ser visto no quadro abaixo:

Candidata Curriculo
Lattes

Entrevista Disponibilidade
de Horário

Histórico
Escolar

Média Final

Paôla Quoos
Pfeifer

 7,0 9,5 10,0 8,85 8,83

Selecionada:  Paôla Quoos Pfeifer.

Profa Dra Helenise Sangoi Antunes

Coordenadora do Projeto.

Santa Maria, 21 de agosto de 2020.